Администрация Сорочинского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1S.Q5.1OU № W-lv

О постановке на учет в качестве участницы
подпрограммы «Обеспечение жильем и работе на единой платформе
ПОС (Единое окно цифровой обратной
связи)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 18.03.2019 № 162/пр «Об
утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды в рамках реализации
федерального проекта «Формирование комфортной городской среды»,
постановлением Правительства Оренбургской области от 28.09.2019 № 696 -
пп «Об утверждении государственной программы «Формирование комфортной
городской среды в Оренбургской области», руководствуясь статьями 32, 35, 40
Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области постановляет:

1. Создать рабочую группу по координации и работе на единой платформе
ПОС (Единое окно цифровой обратной связи) и утвердить в составе, согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 27.01.2021 № 84 - п
«О создании рабочей группы по реализации федеральной программы
«Формирование комфортной городской среды».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru/)

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Богданову А.А., Управлению ЖКХ, Управлению архитектуры, членам комиссии, отделу
внутренней политики и связям с общественностью, Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru/

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от О2) АОX-t № Ш-гу

Состав
рабочей группы по координации и работе на единой платформе ПОС (Единое

окно цифровой обратной связи)

Мелентьева Татьяна Петровна - председатель рабочей группы, глава
муниципального образования Сорочинский городской округ;

Богданов Алексей Александрович - заместитель председателя рабочей
группы, первый заместитель главы администрации городского округа по
оперативному управлению муниципальным хозяйством (взаимодействие с
руководителями предприятий округа по информационному обеспечению
персонала);

Слободчиков . Алексей Александрович - заместитель главы
администрации городского округа по сельскому хозяйству и по работе с
территориями - начальник отдела по работе с сельскими территориями -
ответственный за работу с сельскими территориями округа;

Федорова Татьяна Валерьевна - заместитель главы администрации
городского округа по социальным вопросам - ответственный по вопросам
бюджетирования проектов, контроль за исполнением ведения и наполнения
информационного пространства в пабликах;

Черных Инесса Николаевна - руководитель аппарата (управляющий
делами) администрации Сорочинского городского округа - ответственный за
информирование членов и руководителей ТОС, общественных организаций
города;

Крестьянов Александр Федотович - главный архитектор МО
Сорочинский городской округ - ответственный за разработку дизайн-проекта
парка имени «Легостаева»;

Павлов Александр Александрович - начальник Управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации Сорочинского городского округа -
ответственный за формирование предложений от населения для разработки
дизайн-проекта парка в микрорайоне Озерки;

Атаманов Михаил Анатольевич - заместитель начальника отдела по
работе с сельскими территориями - ответственный за работу с сельскими
территориями округа по информированию сельского населения;

Лазина Ирина Васильевна - начальник отдела ЗАГС Сорочинского
городского округа - ответственный за работу с местным политическим советом
местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»
Сорочинского городского округа, и лидерами общественного мнения;

Елисеева Марина Александровна - начальник отдела внутренней
политики и связям с общественностью администрации Сорочинского
городского округа -ответственный за размещение информации в СМИ
городского округа;

Уренкова Оксана Радиковна - ведущий специалист Управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации Сорочинского городского округа -
ответственный за сбор документов, разработку НПА, заполнения данных на

единой платформе ПОС (Единое окно цифровой обратной связи) - секретарь
рабочей группы;

Кремнева Ирина Анатольевна - инспектор по связи с общественностью и
работой по СМИ администрации Сорочинского городского округа -
ответственный за размещение информации в официальных аккаунтах соцсетей
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области;

Ершова Екатерина Андреевна - главный редактор ГУП РИА
«Оренбуржье» Сорочинский филиал «РИД «Сорочинский вестник» -
ответственный за размещение информации в периодическом издании и на
портале газеты «Сорочинский вестник» (по согласованию);

Головкова Анастасия Александровна - ведущий специалист по
молодежной политике - ответственный за работу волонтерского штаба и
молодежного Совета по информированию населения Сорочинского городского
округа Оренбургской области;

Рафикова Елена Тихоновна - ответственный за работу по
взаимодействию с администраторами пабликов государственных и
муниципальных учреждений и организаций, методист ЦДТТ (по
согласованию);

Урюпина Галина Валентиновна - начальник Управления образования
Сорочинского городского округа - ответственный по вопросам агитации
граждан среди педагогических коллективов, родительской общественности и
детских общественных организаций (по согласованию);

Абражеева Елена Игоревна - начальник отдела по культуре и искусству
администрации Сорочинского городского округа - ответственный по вопросам
агитации граждан среди работников культуры (по согласованию);

Лысак Олег Петрович - главный врач Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Городская больница» города Сорочинска -
ответственный по вопросам агитации граждан среди коллективов медицинских
учреждений (по согласованию).